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Shoqeria Tregtare"HEG VLUSHE' SH.P.K.
1. BILANC I IIIBYLLUR i,IE DATE 31.12.2009

Ne/ Leke

Derivative dhe aktive te mbajtura

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (l)

te tjen ne njesi te kontrolluan
dhe investime te tiera ne piesemarrie
dhe letra te tjera me vlere

Aktive afatsiata materiale

Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.)

Totali i Aktiveve Afatgiata (ll)



shoqeria Tregtare' HEC VLUSHE 'sH.P.K.
1. BILANC I MBYLLUR ME DATE 31.12.2009

Leke

dhe te ardhurat e shtvra

Huamanje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)

Primi iaksionit
ose aksionet e thesarit (negative)

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALT I DETYRIIIEVE E KAPITALIT (1,ll,



Shoqeria Trcgtarc'HEG VLUSH' SH.P,K.

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per perludhen
OlJanar - 31 Dhjetor 2009

Te ardhura te tjera nga veprinrtarh e
met ne inventarin e produkteve te

me dhe prodhimit ne

- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe
shendetesore

Totali ishpenzimeve (shuma 4-
Fitimi apo humbia nga veprimtaria kryesore

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite
e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

investime te tiera financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
fina nciare (1 2.1 + l -1 2.2+ I -12.3+ l -1

Shpenzimet e tatimit mbifitimin
Fitimilhumbia neto e vitit financiar ({4-{51
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Shogeria tregtare,HEC VLUSHE ., ehpk

4. paeqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor2009

Metoda dirtl*/re

qqraleG;rkeruE

Paratea;muE

Tatim fitimi i

se kontrolluar X minus

hlglrsi iarketuar
OiviOentetGa=*etuar

aktivitetetRnanciare-
emetimi i kapitatit atsonar

monetarc ne fiilinr te
monetare ne fundE
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